
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-01-31 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2001, Nr. 11-330, i. k. 1013030ISAK00000062 

 

Nauja redakcija nuo 2017-01-26: 

Nr. 1B-65, 2017-01-23, paskelbta TAR 2017-01-25, i. k. 2017-01400 

 

MUITINĖS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MUITINĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ PAPILDOMŲ PASLAUGŲ IR JŲ ĮKAINIŲ 

SĄRAŠO IR MOKĖJIMO UŽ MUITINĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMAS PAPILDOMAS 

PASLAUGAS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

2001 m. sausio 25 d. Nr. 62 

Vilnius 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1B-47, 2018-01-18, paskelbta TAR 2018-01-22, i. k. 2018-00952 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1B-65, 2022-01-28, paskelbta TAR 2022-02-01, i. k. 2022-01716 

 

T v i r t i n u pridedamus: 

 

1. Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašą. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1B-47, 2018-01-18, paskelbta TAR 2018-01-22, i. k. 2018-00952 

 

2. Mokėjimo už muitinės įstaigų teikiamas papildomas paslaugas taisykles. 

 

 

 

DIREKTORIUS V. VALICKAS 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E7B8E4273FE7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=95d77870e20c11e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a23a9f10fd1911e78bcec397524184ce
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7075a200829811ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a23a9f10fd1911e78bcec397524184ce


 

 

 

PATVIRTINTA 

Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos generalinio direktoriaus  

2001 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 62  

(Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos generalinio direktoriaus  

2024 m. sausio 29 d. įsakymo Nr. 1BE-84 redakcija) 
 

 

MUITINĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ PAPILDOMŲ PASLAUGŲ IR JŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Įkainiai be PVM (Eur) 

1. Prekių saugojimas muitinėje (asmens prašymu, taip pat 

muitinės ar teismo sprendimu grąžintų ir laiku neatsiimtų 

prekių) muitinės įsteigtuose sandėliuose: 

 

1.1. už kiekvieną pirmųjų 30 parų (0,2 % prekių vertės, bet 

ne mažiau kaip 1,09 euro 

už 1 kubinį metrą) 

1.2. už kiekvieną parą po pirmųjų 30 parų (0,5 % prekių vertės, bet 

ne mažiau kaip 1,83 euro 

už 1 kubinį metrą) 

2. Asmenų, teikiančių atstovavimo muitinėje paslaugas Lietuvos 

Respublikos teritorijoje, 1 dienos trukmės seminaras 

50,79 

3. Asmenų, pageidaujančių teikti atstovavimo muitinėje 

paslaugas Lietuvos Respublikos teritorijoje, 1 dienos trukmės 

mokymas 

30,48 

4. Už gyvenimą Muitinės mokymo centro bendrabutyje (už 

parą) 

9,55 

5. Valstybės tarnautojų, dirbančių kitose įstaigose, ir ūkio 

subjektų atstovų 1 dienos seminaras Muitinės mokymo 

centre: 

 

5.1. kai seminarą veda Muitinės mokymo centro darbuotojai 26,12 

5.2. kai seminarą veda kviestiniai lektoriai 39,18 

6. Sulaikytų prekių, kurios kaip įtariama, pagamintos 

pažeidžiant intelektinės nuosavybės teises, ir gabenamos 

smulkiomis siuntomis, kaip nustatyta Reglamento (ES) Nr. 

608/2013 26  straipsnio, saugojimas muitinėje, saugojimas III 

tipo atvirame muitinės sandėlyje, transportavimas ir 

sunaikinimas pareiškėjo prašymu 

(5,06 euro už prekės 

vienetą siuntoje) 

7. Sulaikytų prekių, kurios, kaip įtariama, pagamintos 

pažeidžiant intelektinės nuosavybės teises, saugojimas 

muitinėje, saugojimas III tipo atvirame muitinės sandėlyje, 

transportavimas ir sunaikinimas pareiškėjo prašymu  

(pagal patirtas faktines 

išlaidas, bet ne mažiau 

kaip 5,06 euro) 

 

 

Pastaba. Reglamentas (ES) Nr. 608/2013 – 2013 m. birželio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentas (ES) Nr. 608/2013 dėl muitinės atliekamo intelektinės nuosavybės teisių vykdymo 

užtikrinimo, kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1383/2003. 
________________________________ 

 



 

 

 

2 

 



 

 

 

Muitinės departamento  

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 62 

(Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos generalinio direktoriaus  

2017 m. sausio 23 d. įsakymo Nr.1B-65  redakcija 

 

 

MOKĖJIMO UŽ MUITINĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMAS PAPILDOMAS PASLAUGAS 

TAISYKLĖS 

 

1. Mokėjimo už muitinės įstaigų teikiamas papildomas paslaugas taisyklės nustato juridinių 

ir fizinių asmenų mokėjimą už muitinės įstaigų teikiamas papildomas paslaugas. 

2. Už muitinės įstaigų teikiamas papildomas paslaugas mokama pagal įkainius, galiojančius 

paslaugos suteikimo dieną. Muitinės įstaigų papildomų paslaugų įkainiai nustatomi Muitinės 

departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Muitinės departamentas) 

generalinio direktoriaus įsakymu.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1B-47, 2018-01-18, paskelbta TAR 2018-01-22, i. k. 2018-00952 

 

3. Už muitinės įstaigų teikiamas papildomas paslaugas, kurių valandiniai įkainiai tiesiogiai 

priklauso nuo paslaugos suteikimo trukmės, mokama atsižvelgiant į paslaugai atlikti faktiškai 

sugaištą laiką, skaičiuojamą pusės valandos intervalu: iki pusės valandos (imtinai) mokama pusė 

valandinio įkainio dydžio, iki valandos (imtinai) – atitinkamai visas valandinio įkainio dydis ir t. t.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1B-47, 2018-01-18, paskelbta TAR 2018-01-22, i. k. 2018-00952 

 

4. Muitinės departamentas iki kiekvienų metų vasario 1 d. perskaičiuoja muitinės įstaigų 

teikiamų papildomų paslaugų įkainius, taikydamas Valstybės duomenų agentūros 

administruojamame Oficialios statistikos portale skelbiamą metinį vartotojų kainų indeksą (VKI) 

gruodžio mėnesiui, palyginti su praėjusių metų gruodžio mėnesiu.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1B-47, 2018-01-18, paskelbta TAR 2018-01-22, i. k. 2018-00952 

Nr. 1BE-84, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-30, i. k. 2024-01658 

 

5. Už muitinės įstaigų teikiamas papildomas paslaugas mokama Europos Sąjungos bendrąja 

valiuta (eurais ir centais). 

6. Fiziniai ir juridiniai asmenys už muitinės įstaigų teikiamas papildomas paslaugas gali 

mokėti iš anksto mokamuoju pavedimu į muitinės įstaigos, teikiančios paslaugą, atsiskaitomąją 

sąskaitą arba, jei yra galimybė, grynais pinigais ar mokėjimo kortele paslaugos suteikimo metu.  

7. Gryni pinigai mokami Įmokų grynais pinigais priėmimo muitinės įstaigose taisyklių, 

patvirtintų Muitinės departamento direktoriaus 2002 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 771 „Dėl 

Įmokų grynais pinigais priėmimo muitinės įstaigose taisyklių patvirtinimo“, nustatyta tvarka. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1BE-84, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-30, i. k. 2024-01658 

 

8. Už muitinės įstaigos teikiamas papildomas paslaugas PVM sąskaita faktūra išrašoma 

paslaugos suteikimo metu arba ją suteikus. 

9. Lėšos, gautos už muitinės įstaigų faktiškai suteiktas papildomas paslaugas, pervedamos į 

valstybės biudžetą teisės aktų nustatyta tvarka. 

10. Jei fiziniai ar juridiniai asmenys sumoka daugiau, negu nustatytas muitinės įstaigų 

teikiamų papildomų paslaugų dydis, arba jei fiziniams ar juridiniams asmenims sumokėjus už 

muitinės įstaigų teikiamą papildomą paslaugą, ji nebuvo suteikta, fiziniai ar juridiniai asmenys 

muitinės įstaigai, į kurios atsiskaitomąją sąskaitą pervestos lėšos, pateikia prašymą dėl lėšų 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a23a9f10fd1911e78bcec397524184ce
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a23a9f10fd1911e78bcec397524184ce
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a23a9f10fd1911e78bcec397524184ce
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5bdb5d70bf3c11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5bdb5d70bf3c11eea5a28c81c82193a8


 

 

 

2 

grąžinimo. Prašyme nurodomos grąžinimo priežastys, grąžintina suma ir sąskaita, į kurią turėtų būti 

grąžintos lėšos.  

 

___________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1B-550, 2014-08-22, paskelbta TAR 2014-08-22, i. k. 2014-11153 

Nr. 1B-65, 2017-01-23, paskelbta TAR 2017-01-25, i. k. 2017-01400 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 194, 2001-04-03, Žin., 2001, Nr. 32-1088 (2001-04-13), i. k. 1013030ISAK00000194 
Dėl muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų tarifų, patvirtintų Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. 

sausio 25 d. įsakymu Nr.62, papildymo 
 

2. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 307, 2002-05-31, Žin., 2002, Nr. 55-2218 (2002-06-05), i. k. 1023030ISAK00000307 
Dėl muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų tarifų, patvirtintų Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. 

sausio 25 d. įsakymu Nr.62, papildymo 
 

3. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-948, 2003-11-03, Žin., 2003, Nr. 105-4733 (2003-11-07), i. k. 1033030ISAK001B-948 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas papildomas paslaugas" papildymo 
 
4. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-131, 2004-02-09, Žin., 2004, Nr. 25-795 (2004-02-14), i. k. 1043030ISAK001B-131 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas papildomas paslaugas" pakeitimo 
 

5. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-738, 2004-07-28, Informaciniai pranešimai, 2004, Nr. 58-559 (2004-08-04); Žin., 2004, Nr. 124-4504 (2004-08-

07), i. k. 1043030ISAK001B-738 
Dėl Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas 
papildomas paslaugas" papildymo 
 

6. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-1193, 2004-12-28, Žin., 2004, Nr. 188-7042 (2004-12-31), i. k. 1043030ISAK01B-1193 
Dėl Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas 

papildomas paslaugas" papildymo 
 

7. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-215, 2006-03-29, Žin., 2006, Nr. 37-1331 (2006-04-04), i. k. 1063030ISAK001B-215 
Dėl Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas 
papildomas paslaugas" pakeitimo 
 

8. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-388, 2007-05-30, Žin., 2007, Nr. 62-2406 (2007-06-05), i. k. 1073030ISAK001B-388 
Dėl Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas 

papildomas paslaugas" pakeitimo 
 

9. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8109123029f111e4a6deb7cdea22d38c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=95d77870e20c11e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7FE03B2D2518
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AA50895E284D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C27963C1C043
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.26ED4CA76115
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EC355A7E3003
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A5983C88BF75
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5B66A37C8FBF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D77D2B1BED72


 

 

 

3 

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-255, 2009-05-06, Žin., 2009, Nr. 53-2113 (2009-05-09); Žin., 2009, Nr. 55-0 (2009-05-14), i. k. 

1093030ISAK001B-255 
Dėl Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas 

papildomas paslaugas" pakeitimo 
 

10. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-729, 2009-12-24, Žin., 2009, Nr. 156-7069 (2009-12-30), i. k. 1093030ISAK001B-729 
Dėl Muitinės departamento direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas 

papildomas paslaugas" pakeitimo 
 

11. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-628, 2012-08-17, Žin., 2012, Nr. 98-5022 (2012-08-23), i. k. 1123030ISAK001B-628 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas papildomas paslaugas" pakeitimo 
 

12. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-798, 2013-11-25, Žin., 2013, Nr. 122-6226 (2013-11-29), i. k. 1133030ISAK001B-798 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 "Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas papildomas paslaugas" pakeitimo 
 

13. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-550, 2014-08-22, paskelbta TAR 2014-08-22, i. k. 2014-11153 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl mokėjimo už muitinės teikiamas papildomas paslaugas“ pakeitimo 
 

14. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-114, 2015-02-12, paskelbta TAR 2015-02-12, i. k. 2015-02106 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų tarifų bei mokėjimo už muitinės įstaigų teikiamas 

papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

15. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-41, 2016-01-18, paskelbta TAR 2016-01-22, i. k. 2016-01427 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų tarifų bei mokėjimo už muitinės įstaigų teikiamas 
papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

16. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-77, 2016-01-28, paskelbta TAR 2016-01-28, i. k. 2016-01736 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų tarifų bei mokėjimo už muitinės įstaigų teikiamas 

papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

17. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-65, 2017-01-23, paskelbta TAR 2017-01-25, i. k. 2017-01400 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų tarifų bei mokėjimo už muitinės įstaigų teikiamas 

papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

18. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-47, 2018-01-18, paskelbta TAR 2018-01-22, i. k. 2018-00952 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.97B63F0CA18E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.247DAB58DBAD
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5C1968CDB248
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.25E5A5B92382
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8109123029f111e4a6deb7cdea22d38c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=410655d0b28b11e48296d11f563abfb0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bdd5d620be7f11e5a6588fb85a3cc84b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6d7d8fa0c5a111e583a295d9366c7ab3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=95d77870e20c11e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a23a9f10fd1911e78bcec397524184ce


 

 

 

4 

Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų tarifų bei Mokėjimo už muitinės įstaigų teikiamas 

papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

19. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-67, 2019-01-22, paskelbta TAR 2019-01-24, i. k. 2019-01086 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 
Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašo ir Mokėjimo už muitinės įstaigų 

teikiamas papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

20. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-76, 2020-01-31, paskelbta TAR 2020-01-31, i. k. 2020-02285 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašo ir mokėjimo už muitinės įstaigų 

teikiamas papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo” pakeitimo 
 

21. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-54, 2021-01-27, paskelbta TAR 2021-01-28, i. k. 2021-01492 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. įsakymo 

Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašo ir Mokėjimo už muitinės įstaigų 

teikiamas papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo” pakeitimo 
 

22. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-65, 2022-01-28, paskelbta TAR 2022-02-01, i. k. 2022-01716 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. 

įsakymo Nr. 62 „Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. sausio 

25 d. įsakymo Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašo ir mokėjimo už muitinės 
įstaigų teikiamas papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

23. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1BE-849, 2022-11-15, paskelbta TAR 2022-12-01, i. k. 2022-24450 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. 

įsakymo Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašo ir Mokėjimo už muitinės įstaigų 

teikiamas papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

24. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1BE-52, 2023-01-19, paskelbta TAR 2023-01-24, i. k. 2023-01157 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. 

įsakymo Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašo ir Mokėjimo už muitinės įstaigų 

teikiamas papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

25. 
Muitinės departamentas, Įsakymas 
Nr. 1BE-84, 2024-01-29, paskelbta TAR 2024-01-30, i. k. 2024-01658 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2001 m. sausio 25 d. 

įsakymo Nr. 62 „Dėl Muitinės įstaigų teikiamų papildomų paslaugų ir jų įkainių sąrašo ir Mokėjimo už muitinės įstaigų 

teikiamas papildomas paslaugas taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3bf656801ee311e9875cdc20105dd260
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fd4abcb0441f11ea8895faf9aa6b1770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0cbe8b2060a011eb9dc7b575f08e8bea
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7075a200829811ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7d49d430715611edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9157e5c09b2711ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5bdb5d70bf3c11eea5a28c81c82193a8

